videlicet, ut de cetero non liceat domui hofpitali aliquam terram ad domum noftram

7 Ү perti
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pertinentem emere, vel aliquo alio titulo fibi adquirere, ubi relevium, vel aliquid juris

ad nos pertinentis, citra confenfum noftrum nobis poflet deperire. Quod totum, utim

perpetuum ftabile perfeveret, figilli noflri munimen duximus apponendum.—E Regiff.

Spiritual. Ep. Roſén. -

Carta confirmatoria Archiepifcopi Cant. fuper Fundatione Hofpitalis

de Strode.

ΟMNIBUS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Huber

tus, Dei gracia Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, falutem in vero fàlu

tari. Cum ex injun&to nobis officio in promovendis caritatis operibus teneamur dili

genter adele, prefertim nos condecet ea que in futentacionem pauperum, caritative

geputata funt & erogata, favore pio profequi & promovere. Attendentes igitur favora

bile propofitum, & pietatis affe&tum, vénerabilis & dile&ti fratris noftri G. Roffen.

epifcopi, circa conftruendam domum hofpitalem apud Strode, ad fuftentandos & con

fovendos in ea pauperes & debiles fibi minime fufficientes, ne cujufquam machinacione

in pofterum poffit infringi, vel in aliquo diminui, eam cum omnibus que prediélus G.

Roffen. epifcopus, vel quivis alius ei ha&tenus contulit, vel inpofterum per Dei graciam

collaturus eft, prefenti pagina confirmamus. In primis, videlicet, locum ipfum hofpi

talem cum ambitu fuo, & omnibus ibidem commorantibus, tam clericis quam laicis,

& cunétis converfis ubicumque morentur, ut fint exempti ab omni poteftate archidia

conali & decanali, et folummodo domino pape & Cant. archiepifcopo fubjeéti, & epif.

copo Roffen. ecclefiam eciam de Aylesford cum omnibus ad eam pertinentibus, fàlva pen

fione duarum marcarum per manum yconomi memorate domus monachis Roffen, an

nuatim perfolvenda, et ecclefiam fan&ie Margarete, cum omnibus pertinencijs fuis,

falva dimidia marca per manum prelibati yconomi prediétis monachis annuatim red

denda nomine oblacionum, diei fefti fan&te Margarete, quas idem monachi percipere

confueverunt, et ecclefiam de Hallynge, cum omni integritate fua, et prebendam de

decimis militum prelibati epiſcopi in Hallynge, & Holbergh, & Cocheſtane provenien

tem, et ecclefiam fan&ti Nicholai de Strode, cum omnibus ad altare pertinentibus, tam

de vivis quam defun&tis, & omnibus alijs, excepta decimacione bladi, & decimam n0

valium cujufdam terre, quam de novo excoluerunt & cxcolent in futurum canonici de